
 

 
 

Rīgas sociālās aprūpes centrs “Mežciems” (turpmāk – Centrs) izsludina  

sociālā aprūpētāja (profesijas kods: 3412 01) amata (uz nenoteiktu laiku)  

pretendentu konkursu 

 

Amata mērķis: 

Plānot sociālās aprūpes pakalpojumus personām, kurām vecuma vai veselības stāvokļa dēļ ir 

grūtības sevi aprūpēt un nodrošināt pamatvajadzības; atbilstoši klienta funkcionēšanas spējām, 

vēlmēm un vajadzībām, izvērtēt un noteikt sociālās aprūpes pakalpojuma apjomu un saturu 

Centra klientiem. 

 

Prasības pretendentiem: 

• Pirmā līmeņa profesionālā augstākā izglītība sociālās aprūpes jomā; 

• Valsts valodas zināšanas (C līmeņa 1.pakāpe); 

• Iemaņas darbā ar datoru (Microsoft Office programmām) un biroja tehniku; 

• Pārzin sociālā darba, sociālās aprūpes un sociālās rehabilitācijas procesu norisi; 

• Augsta saskarsmes kultūra un prasme kontaktēties ar cilvēkiem; 

• Patstāvība uzdevumu izpildē un prasme organizēt savu un citu darbinieku darbu; 

• Zināšanas gerontoloģijā, psihiatrijā. 

 

Galvenie pienākumi: 

• Izvērtēt klienta pamatvajadzības. 

• Plānot un organizēt Centra klientam sociālās aprūpes pakalpojumus. 

• Nodrošināt klienta pamatvajadzību apmierināšanu individuālajā līmenī. 

• Nodrošināt klientu aprūpes plānu noformēšanu, aktualizēšanu. 

• Kontrolēt aprūpes plāna izpildi. 

 

Mēs piedāvājam: 

• Stabilu atalgojumu 1155.00 EUR (pirms nodokļu nomaksas); 

• Sociālās garantijas (t.sk., veselības apdrošināšanu, pēc viena nostrādāta gada 

atvaļinājuma pabalstu vienu reizi kalendāra gadā 50 % apmērā no mēnešalgas) un 

apmaksātu papildatvaļinājumu;  

• Pēc ikgadējās novērtēšanas – prēmiju; 

• Apmaksātus kvalifikācijas uzturēšanas kursus; 

• Atlaidi mēnešbiļetes iegādei Rīgas valstspilsētas sabiedriskā transporta maršrutu tīklā. 

 

Pretendentiem līdz 26.07.2024. iesniegt Rīgas sociālās aprūpes centrā “Mežciems”, Malienas 

ielā 3A, Rīgā vai sūtot uz e-pastu: personals.mezciems@riga.lv ar norādi „Sociālā aprūpētāja 

amatam”: 

• profesionālās pieredzes aprakstu (CV); 

• motivācijas vēstuli; 

• izglītību apliecinošu dokumenta kopiju. 

Papildus informāciju var iegūt pie Sociālās aprūpes un sociālās rehabilitācijas nodaļas 

vadītājas pa tālr. 67026039, 67181957. 

mailto:personals.mezciems@riga.lv


 

 

Pateicamies par atsaucību un lūdzam ievērot, ka sazināsimies ar atbilstīgākajiem 

pretendentiem pēc dokumentu atbilstības izvērtēšanas. 

 
Jūsu personas datu apstrādes pārzinis ir Rīgas valstspilsētas pašvaldība (Rīgas sociālās aprūpes 

centrs “Mežciems”, reģ.Nr. LV90011524360). Adrese: Rātslaukums 1, Rīga, LV-1539; elektroniskā 

pasta adrese riga@riga.lv. 

Personāla atlases nolūks ir noteikt atbilstīgāko no pretendentiem, ar kuru pašvaldība var nodibināt 

darba tiesiskās attiecības. 

Plašāka informācija par pretendenta personas datu apstrādi pieejama Noteikumos par personāla 

atlases privātuma politiku. 
 

 

 

 
 

 

mailto:riga@riga.lv
https://www.riga.lv/lv/media/31403/download
https://www.riga.lv/lv/media/31403/download

